
RADA  POWIATU

NOWOTOMYSKIEGO
'.I,  ul. Pozaańska 33

' a 64-300 Nowy  Tomyśl

UCHWAŁA nr XL111/371/2022
Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  14  grudnia  2022  r.

w sprawie  zatwierdzenia  planu  pracy  i kontroli  Komisji  Rewizyjnej  na 2023  rok

Na podstawie  art. 16 ust. 3 i 4 ustawy  z dnia 5 czerwca  1998  r. o samorządzie

powiatowym  (Dz.U.  z 2022  r. poz. 1526)  w związku  z E) 40 ust. 3 i 4 oraz  E) 51 ust. 2 Statutu

Powiatu  Nowotomyskiego,  stanowiącego  załącznik  do  uchwały  Rady  Powiatu

Nowotomyskiego  nr XLV11/365/2018 z dnia 24 października 2018 r. w sprawie ustanowienia
Statutu  Powiatu  Nowotomyskiego  (Dz. Urz. Woj.  Wlkp.  z 2018  r. poz. 8661,  z 2019  r. poz.

2542)  Rada uchwala,  co następuje:

% 1. Zatwierdza  się plan pracy  i kontroli  Komisji  Rewizyjnej  na 2023  rok  w brzmieniu

stanowiącym  załącznik  do uchwały.

% 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się Przewodniczącemu  Komisji  Rewizyjnej.

% 3. LJchwała  wchodzi  w życie  z dniem  1 stycznia  2023  r.

PRZEWODNICJ%CA RADY

%óL  %iuhrt,c»,
Renata  Gruszka



Uzasadnienie

do uchwały  nr XL111/371/2022

Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  14  grudnia  2022  r.

w  sprawie  zatwierdzenia  planu  pracy  i kontroli  Komisji  Rewizyjnej  na 2023  rok

Zgodnie  z E) 40 ust.  3 i 4 Statutu  Powiatu  Nowotomyskiego,  Komisja  Rewizyjna  działa

na podstawie  rocznego  planu  kontroli  zatwierdzonego  przez  Radę  Powiatu,  którego  projekt

przedstawia  radzie  do dnia  31 grudnia  roku  poprzedzającego  rok,  którego  dotyczy  ten  plan.

Na podstawie  E3 51 ust. 2 Komisje  podlegają  radzie  w całym  zakresie  swojej  działalności,

przedkładają  jej  swoje  plany  pracy  i sprawozdania  z działalności.

W związku  z powyższym  podjęcie  uchwały  jest  zasadne.

PRZEWODNICZĄCA RADY

41e)',r;A'Cs- (!f.uu
Renata  Gruszka



Załącznik  do Uchwały  nr XL111/371/2022

Rady Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  14  grudnia  2022  r.

Plan  pracy  i kontroli  Komisji  Rewizyjnej

Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  na 2023  rok

TERMIN TEMATYKA  POSIEDZEŃ

kwiecień  -  czerwiec

2023

Opracowanie  opinii  dotyczącej  wykonania  budżetu  Powiatu

Nowotomyskiego  za 2022  rok  i sformułowanie  wniosku

w sprawie  absolutorium  dla Zarządu  Powiatu.

kwiecień  -  maj

2023

Wykonanie  bieżącej  kontroli  w Powiatowym  Centrum  Usług

Wspólnych  w  Nowym  Tomyślu,  w  zakresie  posiadanych

uprawnień.

październik

2023

Wykonanie  bieżącej  kontroli  w Powiatowym  Centrum  Pomocy

Rodzinie  w  Nowym  Tomyślu,  w  zakresie  posiadanych

uprawnień.

listopad  -  grudzień

2023

Przygotowanie  sprawozdania  z działalności  Komisji  za 2023  rok

oraz  przygotowanie  planu  pracy  i kontroli  Komisji  Rewizyjnej  na

2024  rok.

Przewodniczący  Komisji  Rewizyjnej

/-/  Dariusz Chłopek


